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LM Wurfscheibe 2025
Wurfscheibe

4700 - Trap
Jugendklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Zwilling, Alexander 6 Hessen Shooting Club e.V. 24 18 6

4700 - Trap
Damenklasse 1

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Zwilling, Melanie 6 Hessen Shooting Club e.V. 18 11 7

4700 - Trap
Schützenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Hofmann, Andreas 6 PST just us 38 29 9
2. Bittorf, Tristan 6 Großkaliber Jügesheim 2012 e.V. 36 27 9
3. Bacher, Julian 6 BDS-Schützen Bergwinkel 35 30 5
4. Weber, Gregor 6 Großkaliber Jügesheim 2012 e.V. 34 20 14
5. Zwilling, Rene 6 S.G. Sprendlingen 1883 e.V. 31 21 10
6. Link, Maximilian 6 BDS Gruppe Hintersteinau 27 18 9
7. Rommel, Christian 6 Hessen Shooting Club e.V. 26 22 4
8. Querndt, Florian 6 BDS Schützengruppe Frankfurt 26 21 5
9. Keimp, Kilian 6 GKS Groß-Zimmern e.V. 25 20 5
10. Lamp, Oliver 6 BDS-Schützen SG Gersfeld e.V. 24 17 7
11. Hofner, Dominik 6 Vulkanschützen Lauterbach 23 13 10
12. Blech, Mario 6 SVKG 1902 21 18 3

Hochreiner, Markus 6 Vulkanschützen Lauterbach n. a.

4700 - Trap
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Göggel, Alexander 6 BDS-Friedrichsdorf 41 30 11
2. Fajerski, Andreas 6 BDS-Schützen Bergwinkel 40 32 8
3. Wilhelm, Uwe 6 BDS Biedenkopf 2022 39 35 4
4. Eppelmann, Richard 6 Vulkanschützen Lauterbach 38 33 5
5. Schlitt, Bernd 6 Vulkanschützen Lauterbach 38 30 8
6. Hechler, Jörg 6 Hessen Shooting Club e.V. 36 22 14
7. Leinweber, Markus 6 Vulkanschützen Lauterbach 35 30 5
8. Böhm, Dirk 6 Schießsport Gemeinschaft Gersprenztal e.V. 34 28 6
9. Kum, Cenk 6 BDS-Friedrichsdorf 33 27 6
10. Irle, Rüdiger 6 SV Milan Dietzenbach 2016 e.V. 32 23 9
11. Carta, Piero 6 BDS-Friedrichsdorf 31 24 7
12. Müller, Heiko 6 BDS-Schützen Bergwinkel 27 18 9
13. Keimp, Marco 6 GKS Groß-Zimmern e.V. 22 19 3
14. Obenhack, Milan 6 Vulkanschützen Lauterbach 16 11 5

Bork, Dieter 6 BDS-Schützen Bergwinkel n. a.

rene
Stempel

churchman
Hervorheben
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4700 - Trap
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Bittorf, Oliver 6 Großkaliber Jügesheim 2012 e.V. 38 34 4
2. Schnierle, Günter 6 BDS-Flinten-Gruppe Ortenberg 34 29 5
3. Schenker, Gerald 6 ASS Astheimer Sport Schützen 33 26 7
4. Rieke, Oliver 6 BDS-Friedrichsdorf 29 22 7
5. Knüttel, Harald 6 BDS-Schützen SG Gersfeld e.V. 28 22 6
6. Döring, Mario 6 Ballerinas vom SV Tell Mörfelden e.V. 28 4 24
7. Puppe, Peter 6 GKS Königshofen 23 19 4
8. Hiller, Klaus 6 GKS Groß-Zimmern e.V. 8 7 1

4700 - Trap
Superseniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Vulcano, Luigi 6 BDS-Friedrichsdorf 24 18 6
2. Veith, Karl-Heinz Peter 6 BDS LV 6 Einzelmitglieder 22 14 8

4701 - Skeet
Jugendklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

Zwilling, Alexander 6 Hessen Shooting Club e.V. Abbruch

4701 - Skeet
Damenklasse 1

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Zwilling, Melanie 6 Hessen Shooting Club e.V. 17 11 6

4701 - Skeet
Schützenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Bittorf, Tristan 6 Großkaliber Jügesheim 2012 e.V. 39 37 2
2. Weber, Gregor 6 Großkaliber Jügesheim 2012 e.V. 37 33 4
3. Querndt, Florian 6 BDS Schützengruppe Frankfurt 34 26 8
4. Mößinger, Bernd 6 SV 1862 Rüsselsheim 33 28 5
5. Bacher, Julian 6 BDS-Schützen Bergwinkel 33 26 7
6. Keimp, Kilian 6 GKS Groß-Zimmern e.V. 27 25 2
7. Zwilling, Rene 6 S.G. Sprendlingen 1883 e.V. 27 23 4
8. Link, Maximilian 6 BDS Gruppe Hintersteinau 25 22 3
9. Hofmann, Andreas 6 PST just us 24 21 3
10. Hofner, Dominik 6 Vulkanschützen Lauterbach 22 15 7
11. Rommel, Christian 6 Hessen Shooting Club e.V. 21 19 2
12. Lamp, Oliver 6 BDS-Schützen SG Gersfeld e.V. 9 7 2

4701 - Skeet
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Schlitt, Bernd 6 Vulkanschützen Lauterbach 42 38 4
2. Fajerski, Andreas 6 BDS-Schützen Bergwinkel 37 35 2
2. Leinweber, Markus 6 Vulkanschützen Lauterbach 37 35 2
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4. Eppelmann, Richard 6 Vulkanschützen Lauterbach 36 34 2
5. Göggel, Alexander 6 BDS-Friedrichsdorf 32 28 4
6. Wilhelm, Uwe 6 BDS Biedenkopf 2022 29 26 3
7. Beecht, Rüdiger 6 Field-Target-Team Kölschhausen 27 22 5
8. Böhm, Dirk 6 Schießsport Gemeinschaft Gersprenztal e.V. 26 24 2
9. Hechler, Jörg 6 Hessen Shooting Club e.V. 17 15 2
10. Keimp, Marco 6 GKS Groß-Zimmern e.V. 15 13 2

Bork, Dieter 6 BDS-Schützen Bergwinkel n. a.
Vogel, Thomas 6 Schützengruppe Fürth 2018 n. a.

4701 - Skeet
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Appelt, Michael 6 GLC 19 40 39 1
2. Bittorf, Oliver 6 Großkaliber Jügesheim 2012 e.V. 36 32 4
3. Schenker, Gerald 6 ASS Astheimer Sport Schützen 29 28 1
4. Belz, Peter 6 BDS-Flinten-Gruppe Ortenberg 29 27 2
5. Schnierle, Günter 6 BDS-Flinten-Gruppe Ortenberg 26 22 4
6. Hiller, Klaus 6 GKS Groß-Zimmern e.V. 23 20 3

4701 - Skeet
Superseniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Hölscher, Frank 6 Field-Target-Team Kölschhausen 32 31 1
2. Vulcano, Luigi 6 BDS-Friedrichsdorf 32 29 3
3. Veith, Karl-Heinz Peter 6 BDS LV 6 Einzelmitglieder 21 19 2

4702 - Skeet - Vorderschaftrepetierflinte
Schützenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Weber, Gregor 6 Großkaliber Jügesheim 2012 e.V. 28 25 3
2. Bacher, Julian 6 BDS-Schützen Bergwinkel 24 22 2
3. Querndt, Florian 6 BDS Schützengruppe Frankfurt 21 19 2
4. Link, Maximilian 6 BDS Gruppe Hintersteinau 21 18 3
5. Hofner, Dominik 6 Vulkanschützen Lauterbach 18 16 2
6. Keimp, Kilian 6 GKS Groß-Zimmern e.V. 13 11 2

Lamp, Oliver 6 BDS-Schützen SG Gersfeld e.V. Abbruch

4702 - Skeet - Vorderschaftrepetierflinte
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Schlitt, Bernd 6 Vulkanschützen Lauterbach 35 33 2
2. Leinweber, Markus 6 Vulkanschützen Lauterbach 35 32 3
3. Wilhelm, Uwe 6 BDS Biedenkopf 2022 34 31 3
4. Göggel, Alexander 6 BDS-Friedrichsdorf 29 23 6
5. Fajerski, Andreas 6 BDS-Schützen Bergwinkel 28 27 1
6. Eppelmann, Richard 6 Vulkanschützen Lauterbach 24 18 6
7. Hechler, Jörg 6 Hessen Shooting Club e.V. 24 17 7

Bork, Dieter 6 BDS-Schützen Bergwinkel n. a.
Keimp, Marco 6 GKS Groß-Zimmern e.V. n. a.

churchman
Hervorheben
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4702 - Skeet - Vorderschaftrepetierflinte
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Appelt, Michael 6 GLC 19 33 32 1
2. Belz, Peter 6 BDS-Flinten-Gruppe Ortenberg 21 19 2

4702 - Skeet - Vorderschaftrepetierflinte
Superseniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Hölscher, Frank 6 Field-Target-Team Kölschhausen 30 28 2


